

---

## PACHET PRODUSE ALIMENTARE

I.D.: 106951227

---

Data publicarii	10.12.24	Coduri CPV	15897300-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.944,50 RON - 3.944,50 RON

---

Descriere: Pulpe de Pui Inferioare Congelate 10 Kg \* 108679 108,57 RON 14 buc. 1.519,98 RON  
1.656,78 RON incl. TVA Aripa de Pui Congelate 5 Kg \* 408311 54,46 RON 6 buc. 326,73 RON  
356,14 RON incl. TVA METRO Chef Branza Proaspata 27% 1 Kg 212347 25,51 RON 10 buc.  
255,14 RON 278,10 RON incl. TVA aro Telemea de Vaca 8 Kg 108310 185,49 RON 2 buc.  
370,98 RON 404,37 RON incl. TVA ZUZU laurt Natural 3% 140 g 110523 1,39 RON 240 buc.  
334,48 RON 364,58 RON incl. TVA aro Oua Proaspete Marimea M 180 bucati 387518 132,30  
RON 2 buc. 264,60 RON 288,41 RON incl. TVA METRO Chef Conopida Congelata 2,5 Kg \*  
242109 24,02 RON 12 buc. 288,19 RON 314,13 RON incl. TVA Mere Rosii 103461 3,72 RON  
21.4 kg 79,71 RON 86,88 RON incl. TVA Ardei Kapia Rosu 336854 13,76 RON 10.27 / 10 kg  
141,36 RON 154,08 RON incl. TVA Morcovi (Daucus carota) 103830 2,27 RON 101.4 kg  
230,16 RON 250,87 RON incl. TVA Usturoi (Allium sativum) 103530 19,67 RON 1.586 kg  
31,20 RON 34,01 RON incl. TVA METRO Chef Patrunjel Maruntit 100 g 246648 10,49 RON 5  
buc. 52,46 RON 57,18 RON incl. TVA METRO Chef Leustean Maruntit 100 g 246651 9,90 RON  
5 buc. 49,51 RON 53,97 RON incl. TVA

---